РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД СВЕТЛОГОРСК»

РЕШЕНИЕ

     от  «15» декабря 2017  года                                                                                               №62
О внесении изменений в решение от 20 января 2014 года №40
«О предельной численности должностей, тарифной сетке оплаты труда  муниципальных должностей муниципальной службы
и должностях технического обеспечения»
Заслушав информацию главы администрации муниципального образования городское поселение  «Город Светлогорск» Д.Н. Еговцева, в соответствии с Федеральным законом от 03 апреля 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом Калининградской области от 17 июня 2016 года №536 «О муниципальной службе в Калининградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск», городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 20 января 2014 года №40 «О предельной численности должностей, тарифной сетке оплаты труда  муниципальных должностей муниципальной службы и должностях технического обеспечения» следующие изменения:
 1.1 Приложение 2 «Тарифная сетка оплаты труда муниципальных должностей муниципального образования «Город Светлогорск» в новой  редакции»  отменить.

 1.2.  Приложение 3  «Перечень должностей для технического обеспечения администрации муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск», не относящихся к должностям муниципальной службы в новой редакции»  считать Приложением 2.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную Комиссию по финансам, бюджету и градостроительной деятельности городского Совета депутатов (А.А. Кожемякин).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Светлогорский район».

4.       Решение вступает в силу с  1 января 2018 года.

Временно исполняющий обязанности

главы муниципального образования

городское поселение «Город Светлогорск» -

председателя городского

Совета депутатов                                                                          А. А. Кожемякин